РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

саха  е р е с п у у в у л  у к э т э
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

НЕРЮНГРИНСКАЯ
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕРЮНГРИ ОРОИУОНУН
ДЬАЬАЛТАТА

УУРААХПОСТАНОВЛЕНИЕ

О конкурсной комиссии по отбору перевозчиков на право осуществления
транспортного обслуживания населения по регулярным перевозкам на пригородных

и междугородных маршрутах общего пользования
на территории Нерюнгринского района

В связи с проведением конкурса по отбору перевозчиков на право осуществления
транспортного обслуживания населения по регулярным перевозкам на пригородных и
междугородных маршрутах общего пользования на территории Нерюнгринского района,
Нерюнгринская районная администрация:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать конкурсную комиссию по отбору перевозчиков на право осуществления
транспортного обслуживания населения по регулярным перевозкам на пригородных и
междугородных маршрутах общего пользования на территории Нерюнгринского района.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору перевозчиков на право
осуществления транспортного обслуживания населения по регулярным перевозкам на
пригородных и междугородных маршрутах общего пользования на территории
Нерюнгринского района согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Конкурсной комиссии при проведении отбора перевозчиков на право
осуществления транспортного обслуживания населения по регулярным перевозкам на
пригородных и междугородных маршрутах общего пользования на территории
Нерюнгринского района руководствоваться постановлением Нерюнгринской районной
администрации от 05.09.2014 № 2103 «Об утверждении положения о проведении конкурса
среди перевозчиков на право осуществления транспортного обслуживания населения по
регулярным перевозкам на пригородных и междугородных маршрутах общего
пользования на территории Нерюнгринского района», постановлением Нерюнгринской
районной администрации от 24.11.2014 № 2961 «Об утверждении конкурсной
документации открытого конкурса на право осуществления транспортного обслуживания
населения по регулярным перевозкам на пригородных и междугородных маршрутах
общего пользования на территории Нерюнгринского района».

4. Настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного
самоуправления Нерюнгринского района и разместить на официальном сайте
муниципального образования «Нерюнгринский район» в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в Бюллетене
органов местного самоуправления Нерюнгринский район.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы по вопросам промышленности и строительства А.Н. Дорогань.

Глава района

Утвержден
постановлением Нерюнгринской районной администрации

№ /?96Z от ^  /V  J?-0/4
(приложение)

Состав
конкурсной комиссии по отбору перевозчиков на право осуществления транспортного

обслуживания населения по регулярным перевозкам на пригородных и междугородных
маршрутах общего пользования на территории Нерюнгринского района

Дорогань Андрей
Николаевич

Хворова Юлия
Владимировна

Шакирова Алена
Дмитриевна

Члены комиссии:

Каплунская Елена
Юрьевна

Коханюк Ольга
Владимировна

Савельева Татьяна
Юрьевна

Ильина Екатерина
Николаевна

Шмидт Виталий
Викторович

Шевченко Анатолий
Витальевич

первый заместитель главы Нерюнгринской районной
администрации по вопросам промышленности и строительства,
председатель комиссии;

и.о. заместителя главы Нерюнгринской районной администрации
по экономике, финансам и торговле, заместитель председателя
комиссии;

главный специалист Управления промышленности, транспорта
и связи Нерюнгринской районной администрации, секретарь
комиссии;

главный специалист Управления экономического развития и
муниципального заказа Нерюнгринской районной
администрации;

заместитель председателя Комитета земельных и
имущественных отношений Нерюнгринской районной
администрации;

начальник юридического отдела Нерюнгринской районной
администрации;

главный специалист Управления промышленности, транспорта
и связи Нерюнгринской районной администрации;

начальник Управления промышленности, транспорта и связи
Нерюнгринской районной администрации;

заместитель председателя Нерюнгринского районного Совета
депутатов.

Управляющий делами
Нерюнгринской районной администрации В.А. Табуркин